
Árbitro: Salvo Sepulveda, Mario Jesus
1° asistente: Jorquera Medina, Matias Nicolas

11 Matamala Quezada Diego Andres T A
27 Fuenzalida Castillo Ricardo T
38 Gutierrez Arenas Juan Rodrigo T
49 Bielkiewicz Diego Osvaldo T C
515 Caceres Aranda Brandon Alexander T
617 Soto Molina Carlos Esteban T
718 Suazo Cuevas Yonathan Alfonso T
821 Fuentes Henriquez Paolo Matias Marchelo T
925 Namoncura Malpu Sebastian Andres T
1030 Abarca Fuentes Juan Rene T
1132 Lauler Godoy Gonzalo Rene T

1 1 Reyes Rojas Benjamin Jesus T A
2 2 Araya Borquez Victor Manuel T
3 4 Muñoz Herrera Diego Alejandro T
4 6 Muñoz Astete Israel Orlando T C
5 8 Maulen Peña Juan Javier T
6 11 Duran Loyola Felipe Ignacio T
7 13 Fica Lopez Javier Alexander T
8 20 Pino Rammsy Tomas Ignacio T
9 27 Espinoza Elgueta Miguel Angel Andres T
10 28 Pacheco Baez Luis Felipe T
11 30 Contreras Escobedo Pablo Ignacio T

12 12 Hartard Ojeda Elias Victor S A
13 9 Barahona Salgado Freddy Ernesto S
14 10 Carvajal Chacana Marcelo Enrique S
15 16 Ugarte Angel Paolo Joao S
16 17 Perez Duque Luis Andres S
17 23 Millares Millao Jaison Andres S
18 26 Jerez Gonzalez Patricio Antonio S

Kinesiólogo: Cisternas Ramirez, Miguel Esteban
Director técnico: Lizama Rebeco, Jaime Omar
Entrenador asistente: Padilla Aguilar, Jose Luis
Preparador físico: Vasquez Moran, Pedro Andres

1212 Faundez Aravena Hugo Ignacio S A
132 Vicencio Quiero Daniel Moises S
144 Ambiado Carrasco Agustin Nicolas S
1519 Moreno Gomez Emilio Felipe S
1629 Meneses Rojas Luciano Moises S
1731 Maureira Maureira Mauro Jesus S
1833 Osorio Sanguinetti Fernando Benjamin S

2° asistente: Lara Vidal, Victor Manuel
4to árbitro: Valenzuela Galaz, Matias Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Venegas Perez, Rodrigo Andres
Preparador de arqueros: Acuña Molina, Carlos Rodrigo
Kinesiólogo: Perez Barrientos, Diego Ignacio
Utilero: Bustamante Contreras, Claudio Gerardo
Otro: Colarte, Franco Hugo
Otro: Sone Scassi-buffa, Juan Diego

Jugadores Jugadores

Equipo B PROVINCIAL OSORNO (Chile)Equipo A REAL SAN JOAQUIN (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

65 Jerez Gonzalez Patricio Antonio REAL SAN JOAQUIN26 13 Fica Lopez Javier Alexander
65 Carvajal Chacana Marcelo Enrique REAL SAN JOAQUIN10 8 Maulen Peña Juan Javier
78 Millares Millao Jaison Andres REAL SAN JOAQUIN23 28 Pacheco Baez Luis Felipe
90 Ugarte Angel Paolo Joao REAL SAN JOAQUIN16 30 Contreras Escobedo Pablo Ignacio

46 Osorio Sanguinetti Fernando Benjamin PROVINCIAL OSORNO33 25 Namoncura Malpu Sebastian Andres
65 Moreno Gomez Emilio Felipe PROVINCIAL OSORNO19 7 Fuenzalida Castillo Ricardo
78 Ambiado Carrasco Agustin Nicolas PROVINCIAL OSORNO4 15 Caceres Aranda Brandon Alexander

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

PROVINCIAL OSORNO (Chile)REAL SAN JOAQUIN (Chile)
26' Duran Loyola Felipe Ignacio11

36' Pacheco Baez Luis Felipe28

71' Bielkiewicz Diego Osvaldo PEN9

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

6' Barahona Salgado, Freddy Ernesto Desaprobar con palabras o acciones9 REAL SAN JOAQUIN

20' Gutierrez Arenas, Juan Rodrigo Ser culpable de conducta antideportiva8 PROVINCIAL OSORNO

32' Duran Loyola, Felipe Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva11 REAL SAN JOAQUIN

38' Abarca Fuentes, Juan Rene Ser culpable de conducta antideportiva30 PROVINCIAL OSORNO

39' Lauler Godoy, Gonzalo Rene Ser culpable de conducta antideportiva32 PROVINCIAL OSORNO

45'+1 Duran Loyola, Felipe Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva11 REAL SAN JOAQUIN

49' Osorio Sanguinetti, Fernando Benjamin Ser culpable de conducta antideportiva33 PROVINCIAL OSORNO

56' Fuenzalida Castillo, Ricardo Ser culpable de conducta antideportiva7 PROVINCIAL OSORNO

61' Maulen Peña, Juan Javier Ser culpable de conducta antideportiva8 REAL SAN JOAQUIN

83' Osorio Sanguinetti, Fernando Benjamin Ser culpable de conducta antideportiva33 PROVINCIAL OSORNO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

45'+1 Duran Loyola, Felipe Ignacio
Segunda tarjeta amarilla (Ser culpable de conducta
antideportiva; Ser culpable de conducta antideportiva, El
jugador realiza una entrada temeraria golpeando con el
antebrazo en el pecho de un adversario.)

11 REAL SAN JOAQUIN

83' Osorio Sanguinetti, Fernando Benjamin
Segunda tarjeta amarilla (Ser culpable de conducta
antideportiva; Ser culpable de conducta antideportiva, El
jugador golpea con su antebrazo de forma temeraria en
el rostro de un rival.)

33 PROVINCIAL OSORNO

90'+6 Jerez Gonzalez, Patricio Antonio Ser culpable de conducta violenta; El jugador golpea con
su puño en el rostro de un adversario.26 REAL SAN JOAQUIN

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

90'+3 Venegas Perez, Rodrigo Andres (Director técnico) Conducta inadecuada dentro del banco; Por protestar
contra el árbitro reiteradas veces.PROVINCIAL OSORNO

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

SALVO SEPULVEDA, MARIO JESUS

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
REAL SAN JOAQUIN

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 14.10.2025  Hora: 09:15:40 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:1
PROVINCIAL OSORNO-

Fecha: 22
Estadio: MUNICIPAL GUILLERMO GUZMAN DIAZ DE RENGO / Asistencia:
Fecha/hora: 13.10.2025 16:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 151

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

El partido no fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

El campo se encontraba en buenas condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

En el minuto 65 hace ingreso la camilla al terreno de juego, la cual al momento se subir el jugador asistido ésta se quiebra, quedando sin poder
volver a utilizarla por el resto del partido.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
MARIO JESUS SALVO SEPULVEDA

13.10.2025 19:20:55 CLST
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